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            Det har väl egentligen inte undgått någon att den nya lasertekniken, hand i hand med ny optisk teknik, har tagit oss fordonsfantaster med storm. På marknaden har ny bilbelysning, oftast i form av extraljus, intagit varannan webbutik, och den gemensamma faktorn är att de alla använder sig av laser. Stora och kända aktörer har äntligen tagit steget att utrusta både externa extraljus som simpla H-lampor med just laser. Detta öppnar en helt ny värld för oss som länge varit trötta på vad den ganska stagnerade marknaden haft att erbjuda. Laserbelysning är helt klart framtidens kall, och jag tycker mig se en tydlig uppåtgående kurva när det kommer till intresset för dessa lampor.

“Hand i hand med ny optisk teknik” skrev jag. Jag syftar såklart på hur säsongens backkamerasystem är uppbyggda, och jag tycker vi kan enas om att aldrig någonsin har man kunnat få så mycket backkamera för en så blygsam peng. Kameralinserna i de senaste systemen kan jämföras med något av en professionell utrustning. Detta om man i alla fall ser till de aktörer med några år på nacken och som faktiskt vet hur man gör en värdig uppgradering av en redan högpresterande produkt.

Detta år blir det husvagnssemester i Sverige för de flesta. Var då smarta och köp ett backkamerasystem som använder sig av den senaste tekniken så att du får känna på hur det känns. Extraljusen med laser kan gott vänta till mörkare tider.
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            Laser är något som intresserad väldigt många människor och tekniken är på frammarsch inom alla tänkbara olika områden. Laser tillämpas inom allt från militär, sjukvård till kommunikation och bilar. För den som vill veta mer om hur laseroptik tillverkas så har jag hittat en ganska kort video som jag tror ni finner intressant. Fortsättningsvis kommer jag att gå in närmare in på ämnen som berör optik och laser och dess utveckling inom den närmaste tiden.
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